
 

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

BOLETIM DE SERVIÇO 
Boletim Oficial de Atos Administrativos 

( Art. 1º da Lei nº 4.965, de 05 de maio de 1966) 
 
 
 
 

 

ANO V - Nº 27 

Quinta-feira, 15 de fevereiro de 2024 



 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA 

 
 
 

 
Luiz Inácio Lula da Silva 

PRESIDENTE DA REPÚBLICA 
 
 
 
 

Camilo Sobreira de Santana 

MINISTRO DA EDUCAÇÃO 
 
 
 
 

João Paulo Sales Macedo 

REITOR



Universidade Federal do Delta do Parnaíba 
BOLETIM DE SERVIÇO ANO V – Nº 27 

15/02/2024 
 

 

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA 

PORTARIAS 

PORTARIA Nº 01, 08 DE FEVEREIRO DE 2024 

O PRÓ-REITOR DE EXTENSÃO, nomeado pela Portaria UFDPar nº 91, de 06 de fevereiro de 2023, no uso de suas atribuições legais, 
resolve: 

Art. 1º Designar os docentes abaixo a compor a Comissão de avaliação do INTEGRA UFDPAR 2023. 

Carolina Silva Ribeiro, SIAPE nº 1234648 

Josenildo de Souza e Silva – SIAPE nº 1364260 

Edvania Gomes de Assis Silva – SIAPE nº 1301254 

Flávio Furtado de Farias – SIAPE nº 1475066 

Celina Maria de Sousa Olivindo – SIAPE nº 1777186 

Luciana Rocha Faustino – SIAPE nº 1177969 

Sissy da Silva Souza – SIAPE nº 12861936 

Elias Borges do Nascimento Junior - SIAPE nº 1059566 

Amanda Silveira Denadai, SIAPE nº 1377679 

Francilene Leonel Campos – SIAPE nº 1355995 

Darlene Silva dos Santos – SIAPE nº 2613562 

France Keiko Nascimento Yoshioka SIAPE: 1551972 
 
Franciele Basso Fernandes Silva SIAPE: 2266284  
 
Glauko André de Figueiredo Dantas SIAPE: 1242314  
 
Guilherme Pertinni de Morais Gouveia SIAPE: 2988302  
 
Israel de Sousa Evangelista SIAPE nº 2240994 
 
Juliana Félix de Melo SIAPE nº 1542337 

Karina Rodrigues dos Santos SIAPE nº 1641908 

Lana Veras de Carvalho SIAPE nº 2140896 

Leonardo Peres de Souza SIAPE nº 2140963 

Natasha Teixeira Medeiros -1880386 

Patrícia Xavier Chaves -2584077 

Sávia Francisca Lopes Dias -2988366 

Lorena Sousa Soares SIAPE nº 2027914 

Maria de Fatima Vieira Crespo SIAPE nº 2582132 

Moacyr Ferraz do Lago SIAPE nº 1752099 

Nayze Lucena Sangreman Aldeman SIAPE nº 2761539 



Universidade Federal do Delta do Parnaíba 
BOLETIM DE SERVIÇO ANO V – Nº 27 

15/02/2024 
 

Renata Canalle SIAPE nº 1552610 

Sandra Helena de Mesquita Pinheiro SIAPE nº 1666168 

Tatiane Caroline Daboit SIAPE nº 2147346 

Valdevane Rocha Araujo SIAPE nº 3324284 

Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

FRANCISCO JANDER DE SOUSA NOGUEIRA 
PRÓ-REITOR DE EXTENSÃO 


	REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA
	PORTARIA Nº 01, 08 DE FEVEREIRO DE 2024
	FRANCISCO JANDER DE SOUSA NOGUEIRA


